
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Na ~:L-, DE 1996

t 1/ ,_

.0,]''''p
".
"

.>
".o <...,'

di· ...... ·-- ~\';.
'-o - 50

1
\ O Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atri uições regimentais, nos termos da Resolução na 079/93 e conforme consta do
Processo na 001.765/95-CLDF,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, RUTH ESTER DE ALMEIDA SILVEIRA,
matrícula na 12.622-49, do cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco Democrático
Trabalhista, a partir de 23 de maio de 1996.

- Publique-se e registre-se.

de 1996.

Dep E DO MAGELA \
Presidente

\


